
楠 文代 先生 東薬大理事長就任祝賀会へのお誘い 
 

このたび同窓会会長および前薬学部教授でありました楠 文代先生(大 19)が学校法人東京

薬科大学理事長に就任されました。楠先生は教授として、東薬会会長として、数年にわたり 

大学並びに同窓会の運営を強く支えて下さいました。つきましては感謝と激励のために、同窓会

役員有志にて下記の祝賀会を計画致しました。ご賛同いただける方は､ぜひご臨席賜りたくお願

い申し上げます｡ 

    東薬会役員有志一同 

(明石､三巻､宮川､小野田､鈴木､宮本､大野､安田､武田) 

発起人代表 明石 貴雄(大 21) 

記 

【日 時】 平成３０年２月１８日(日) 

 12 時 30 分～15 時 （受付開始 12 時～） 

 

【会 場】 京王プラザホテル新宿 南館５階 

「 エミネンス 」 にて正餐形式 

新宿区西新宿 2-2-1 電話.03-3344-0111 

正餐形式ですので当日の受付はございません 

 

【参加費】 １５,０００円 

 

【振込先】 三菱東京 UFJ 銀行 日野豊田支店 

（普通預金） № ０４３８１０６ 

（口座名義） 楠文代祝賀会 会計 宮本 法子 

 

※12 月下旬に往復ハガキにて開催案内状を関係者各位に送付させていただきました。 

準備の都合上、参加費の振込および出欠のお返事は 1 月 25 日（木）必着にてお願い致しま

す。 
 
 

[問合先]：東薬会事務局 TEL．042-676-6706 

         email : office@touyakukai.com 

 


